
i“lili“Hill"lililiilliiilililililllliililliililiitiliiili!KUHSPG 1003YD Veřejná zakázka č. 037/2022

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

I.
Smluvní strany ď7W6 „(ČZ/Í //'(//_;t

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: lng. Tomáš Kotyza, MBA

IČQ: 70890692
DIC: 9270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „kupujíď“)

2. WAY UP s.r.o.

se sídlem: Lom 61, 390 02 Lom
zastoupena: Janem Proňkem, jednatelem
ICQ: 28108701
DIC: CZ28108701
bankovní spojení: MONEI'A Money Bank
číslo účtu: 194282260/0600

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích sp. zn.
C 17647

Osoby ográvněné jednat v rámci realizace této smloug za grodávajícího:

(dále jen „prodávajíci*)

Klasifikace informací: Veřejná



II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle ij 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je—li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. 1 odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je—li prodávající plátcem DPH,
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.

5. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý kzajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

6. Prodávající prohlašuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude zaměstnavatelem
ve smyslu 5 78 odst. 1 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o zaměstnanosti“) vtakovém rozsahu, že kupující bude moci
uplatnit plnění povinného podílu (tzn. náhradní plnění) dle 5 81 odst. 2 písm. b) zákona o
zaměstnanosti ve výši 100%ze skutečného plnění této smlouvy. Prodávající si je vědom
odpovědnosti za škodu, která by vznikla kupujícímu, kdyby se jeho tvrzení ukázalo
nepravdivým. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že je pouze na vůli kupujícího,
zda se rozhodne koupi zboží uplatnit jako náhradní plnění ve smyslu tohoto odstavce, a to
po celou dobu trvání této smlouvy. Skutečnost, zda kupující při koupi zboží uplatňuje
náhradní plnění, uvede kupující v dílčí objednávce dle č. III odst. 3 této smlouvy.

7. Prodávající prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený
v g 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů
(člen vlády nebo vedoucíjíného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka
v obchodní společnosti. Prodávající bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení
nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

I I I .
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu na základě dílčích objednávek po sjednanou
dobu v souladu 5odst. 2 a 3 tohoto článku smlouvy originální (od výrobce tiskáren) a
renovovaný tiskový spotřební materiál do počítačových tiskáren dle specifikace uvedené
v příloze č. 1 (dále také „zboží) Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt
vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu
kupní cenu dle čl. IV této smlouvy.

Nákup tonerů 2022 2

)% Klasifikace informací: Veřejná



2. Podmínkou je možnost volby dodávky mezi originálním (od výrobce tiskárny) a
renovovaným tiskovým spotřebním materiálem.

3. V dílčí objednávce je kupující povinen uvést druh a množství požadovaného zboží a tuto
dílčí objednávku doručit prodávajícímu prostřednictvím Nákupního portálu
Moravskoslezského kraje (dále jen „Nákupní portál“). Dílčí objednávky budou realizovány
dle aktuálních potřeb kupujícího. Prodávající je povinen potvrdit doručenou objednávku
kupujícího do jednoho pracovního dne prostřednictvím Nákupního portálu
Moravskoslezského kraje na webové adrese np.licit.cz. Prodávající je povinen řídit se
uvedenými obchodními a dodacími podmínkami.

4. Případný objem množství uvedený v této smlouvě není příslibem koupě tohoto zboží.
Kupující je oprávněn nikoli povinen dle svých aktuálních potřeb odebrat u jednotlivých
druhů zboží i jiná množství, než jsou uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

5. Kupující má právo požadovat dodání i jen některých jednotlivých druhů zboží a v jejich
rámci jen část kusů. Kupující není povinen odebrat od prodávajícího zboží v plném
(předpokládaném) množstevním nebo ňnančním (cenovém) rozsahu.

6. Prodávající se zavazuje vykoupit použité náplně za ceny dle platného ceníku prodávajícího
nebo převzít použité zboží a na své náklady je zlikvidovat v souladu s právními předpisy
upravujícími nakládání s odpady a ochranou životního prostředí.

7. Účelem této smlouvy je zabezpečení potřeb kupujícího v oblasti tiskového spotřebního
materiálu.

IV.
Kupní cena

1. Kupní cena je zpracována formou ocenění položek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.
Reálná množství zboží, odebraná na základě této smlouvy, se mohou od uvedených
předpokládaných množství lišit, to však nemá vliv najednotkovou cenu za předmět plnění.

2. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými. Tyto ceny je
možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH, a to
o tuto legislativní změnu.

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu cenu pouze za skutečně odebrané kusy zboží, a
to ve výši uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Cena za kus jednotlivých druhů zboží uvedená v příloze č. 1 této smlouvy platí po celou
dobu platnosti smlouvy. Na cenu zboží nemá vliv změna kursu CZK kjakékoliv jiné měně.

5. Ceny zboží zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním jeho závazku ztéto
smlouvy, tj. cenu zboží vč. dopravného, balného, dokumentace, autorských práv, licencí,
poplatků ajiných hotových výdajů, a to v případě objednávky vyšší než 2.000 Kč bez DPH.
Pouze v případě, kdy výše objednávky kupujícího nedosáhne částky 2.000 Kč bez DPH, je
prodávající oprávněn účtovat pouze dopravné a balné. O této skutečnosti je prodávající
povinen informovat nakupujícího předem prostřednictvím Nákupního portálu, a to včetně
kalkulace těchto výdajů.

6. Smluvní strany se dohodly, že pro případ nevyužití koupě zboží kupujícím jako náhradního
plnění dle čl. II odst. 6 této smlouvy, bude jednotková cena zboží dle tohoto článku a
přílohy č. 1 této smlouvy ponížena o 3%.

7. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.

Nákup tonerů 2022 3

; Klasifikace informaci: Veřejná



\

Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH
v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu,
která muv souvislosti s tím vznikla.

V.
Místo a doba plnění

Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je Krajský úřad
Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava, odbor informatiky nebo místo
plnění uvedené v dílčí objednávce.

Prodávající je povinen realizovat plnění dle této smlouvy od nabytí účinnosti smlouvy,
nejdříve však od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022.
Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do data uvedeného na dílčí
objednávce, nejdříve však pět pracovních dnů od data vystavení dílčí objednávky
(nedohodne--li se kupující s prodávajícím jinak).

. Součástí dodání je distribuce tzv. „na stůl“—dodání přímo k rukám kupujícího ci objednatele
(dle dílčí objednávky), kdekoli v areálu či objektu určeném v místě plnění (např. kanceláře
5.NP, sklad v 1.PP atd.).

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

Prodávající je povinen:
a) potvrdit vystavenou objednávku kupujícího prostřednictvím Nákupního portálu do

jednoho pracovního dne od jejího vystavení kupujícím,
b) dodat zboží řádně a včas,
c) dodat kupujícímu zboží:

. v množství dle čl. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat
větší množství věcí, než bylo objednáno,

- vprovedení dle 5 2095 občanského zákoníku a balení dle 5 2097 občanského
zákoníku,

d) dodat zboží nové a nepoužívané (mimo renovovaný tiskový spotřební materiál),I
jakosti a odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a předpisům
výrobce,

e) při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady,
které se ke zboží vztahují ve smyslu 5 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod
k použití apod.) v českém jazyce,

f) dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí.
Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona
c.102/2001 Sb.,o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon
oobecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické,
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu,

g) plnit předmět smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že pověří
provedením části předmětu smlouvy jinou osobu, má odpovědnost, jakoby plnil sám,

h) poskytovat kupujícímu veškeré informace (doklady apod.), které mají vliv na plnění
předmětu smlouvy, vždy písemnou formou.

2. Kupující je povinen:

Nákup tonerů 2022 4

2% Klasifikace informací: Veřejná



a) poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku,
b) pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky

stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

VI I .
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; v témže
okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

V I I I .
Předání a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím vmístě plnění
dle čl. V této smlouvy.

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastností zboží,
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
cl) neporušenosti obalů zboží,
e) dokladů dodaných se zbožím.

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na dodacím listu.

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví prostřednictvím Nákupního portálu dodací
list, který za kupujícího podepíše osoba přejímající, tj osoba uvedená v dílčí objednávce.
Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ zboží, počet kusů a datum předání. Dodací
list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího a jméno a
podpis přejímající osoby za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené
v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude—li dodací list vyhotoven prostřednictvím
Nákupního portálu a nebude-li obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující
oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do doby vystavení dodacího listu přes Nákupní
portál včetně uvedení všech výše uvedených údajů.

IX.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny zbožídle dílčích objednávek bude provedena jednorázově po odevzdání
zboží dle čl. VIII odst. 1 této smlouvy. zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Je-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude
mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně
závaznými právními předpisy. Není-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu
kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona
c.563/1991 Sb.,o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:
a) číslo objednávky kupujícího, případně jiné identiňkační číslo vyžadované kupujícím,

ICO kupujícího,
b) číslo a datum vystavení faktury,
c) předmět plnění ajeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz

na číslo objednávlw kupujícího),

Nákup tonerů 2022 5

& Klasifikace informací: Veřejná



d) přesný název a registrační číslo projektu, pokud bude uveden v objednávce,
e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného v čl. 1odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu
s čl. 11odst. 2 a 3 této smlouvy informovat kupujícího),

f) číslo dodacího listu, dodací list bude přílohou faktury,
g) lhůtu splatnosti faktury,
h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního

telefonu.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnemodepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li

chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy svyznačením důvodu vrácení.
Prodávající provede opravu faktury a znovu ji doručí kupujícímu. Vrácením faktury
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení opravené faktury kupujícímu.

6. Je-li prodávající plátcem DPH, kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle
5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí
vtermínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
prodávajícího vedený umístně příslušného správce daně v případě, že
a) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet prodávajícího určený kúhradě plnění uvedený na faktuře nebude
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušně výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupující nenese odpovědnost za
případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu v
souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

X.
Záruka za jakost, práva 2vadného plnění

Záruka za jakost
1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu

52113 a násl. občanského zákoníku, a to vdélce 24 měsíců, není-li výrobcem zboží
poskytována záruka delší (dále též „záruční doba“).

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu,
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
prodávající.

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené vodst. 6
a násl. tohoto článku smlouvy.

Nákup tonerů 2022 6

&$, Klasifikace informací: Veřejná



4. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného
dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

Práva z vadného plnění

5.

10.

11.

12.

Kupující má právo 2vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se
vada projeví až později. Kupující má právo zvadného plnění také zvad vzniklých
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti.
Projeví--li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná
věc byla vadná již při převzetí, neprokáže——li prodávající opak.

Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby,
budou prodávajícím odstraněny bezplatně.
Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdyvadu zjistil, a to prostřednictvím Nákupního portálu nebo emailem dle čl. I odst.
1 této smlouvy.
Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou, je--li vadné plnění
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění
má kupující.

Odstranění vady bude probíhat u kupujícího. Vpřípadě výměny nebo opravy zboží
u prodávajícího nebo v jiném místě odlišném od sídla kupujícího zabezpečí prodávající
bezplatně dopravu vadného zboží od kupujícího a dopravu opraveného nebo vyměněného
zboží zpět ke kupujícímu.

Odstranění vady musí být provedeno do 4 dnů od oznámení této vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.
V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba
v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.
Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
vplné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

XI.
Sankce

Neodevzdá—li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 3 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý započatý den
prodlení.

Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 10 této smlouvy, je
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý započatý den
prodlení až do odstranění vady.

Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

Nákup tonerů 2022 7

Klasifikace informací: Veřejná



),

XI I .
Zánik smlouvy

. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od nabytí účinnosti smlouvy, nejdříve však
od 1. 7. 2022 do 31, 12. 2022.
Kromě uplynutí doby určené dle předchozího odstavce smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, stím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
- neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,
. pokud mázboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si

kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
- nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
. pokud prodávající přestane splňovat podmínky uvedené v čl. II odst. 5 až 7 této

smlouvy,
o neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
výzvy.

Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá—Ii prodávající sám na sebe insolvenční návrh.
. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.
Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle &2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

X I I I .
Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
Doplňování nebozměnu této smlouvy lze provádětjen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

. Tato smlouva je vyhotovena ve 2stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží
1a prodávající 1 její vyhotovení.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Nákup tonerů 2022 8

Klasifikace informací: Veřejná



6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem kupující.

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz

8. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1: Originální a renovovaná tonery

9. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má kupující souhlas rady kraje udělený usnesením č. 43/2892
ze dne 25.4.2022.

V Ostravě dne ..]..l.._i.5._..ilšl'2 V Lomu dne .ffí..3....i./.'.:\Ě.Ú»7(JL

za kupujícího

Ing, Tomáš Kotyza
ředitel krajského

'WAY up
WAV UP s.r.o.

_ L
ico: 2 o1

Nákup tonerů 2022 9

Klasifikace informacĚVeříjná

& off/m,..



2:325.02.3235:

„===-u

„„ŠNB_mm„mmm„„E2375232:2:%še.„sš„ŽŠ„š„Š.„2:35„22932.55%„„Ěže3„„„NmNcN_mmNoďmmN„„ŠŠŠ20252:25av„%$„32„2.225„ŠŠŠ„::.„22205„225502:32%„„Ě5:23„„inowmmB_mm„32.3:„5252:23„„_„Š„.šm„Š„zs2.3.05„:.2:25:53..Sísše„„Damanm.mmNom_mmm„ŠŠŠ„5:52:32€5:2;co:2an.„22:5„ažcm:.wč2120252:23%„32až:„„55%omdmomdm„„ŠŠŠ557.320:52:53S3:2.„„532.3„::..m=m„u„_u.m„=\wš.m=w3u:>.23252:32€„33až..3mmdmg_mmoqmm„EGŠNŠ:„552„mÚŠQGŠŠGXĚEŠ„sš20232:528Ene:2225.:33:51.:a„„za„:===5:3$%„u„2_zošůŠŠŠ:„S!„ŠES„„mmmmcc.mmcqmm„E„&SGĚSŠSBZ„všcmmmxšumxšmš„sšzczč„5.5.2&.2%.:2929233551:„„25:5„ŠŠŠ„zEŽŠ„„22:252:23%„Š.„23:5„„mmámcoňmcc.mm„EGŠNQESBWRBQmašammmxzšmaxěmmš.„sš2:252:25%Ea?25292:„25532„_.:„Ě„š:Š5:2.damnG„:._zozč2:52.8má.„25:8„„nm.mmonmooďm„EEĚNŠ:„Big:„ušqmmmxššmxšmmš:než20252:25€23?„22292ŠŠŠ,„„E.=:„„53„23JŠ:„u„_22028ĚŠEse„„ne„35.5„„mmdm22%00.3„„„ŠŠ_DGŠ.EWŠ.name:62.2.zozč2:12„v2.3:22392:„32:5„„%___:„2:3„2„sm„ZE„23.5n::_zozó2:25%„a!„25:8„„mmdmooxmmcs_mm„„ŠŠ.EÉE63.323:532:zazč2:23%3%:„š:zož;mužeš.„u:..__E„__zšuuš„ŠŠŠ!:„n._>Š„U:>.25252:22„u„32„u_sčů:mmdmQQmmcc.mm„„ŽŠ__ĚŠ„SŠ„82%532:2025Šiša:7.3.2:222.9.:amuzšv„„&__.:„__:„Š„ŽŠ„EE!$.S:Ězozč2:332:2.:„uucšu„„mmdmcs_mmGaim„32263%.„ŽŠ$$$.Smí.2932:33%:::„z„Š.„šěz32:5,„„%$„53„BA..:„„.::NÉU&:„20:52:32€„3232:5:mqmmaqmmcs_mm„„„„QĚÉE„Ě„„oŠaaxěamxšmš:zozó2:33%Ea?„š.„šxšŠŠŠ.:=„„„53„22„má:„_226252:32%„&$„mečů„„Nm.?omxmm„„Mám„Šas:53:2„ČŠ__Šš_ŠE„5252:22€š:?2223;až:?„„©„53ŽE__5„„223.5:::25252:13%„&&„SES„„3522.63$:qu„„5533539.:„52„mmŠŠŠ5:552:22&.„u_„Ěcv„„„EQ.„53„222235„225:952:22€„EQ„„„ŠE„„quoNomáťomúmH„ŠŠŠ„zgmmomžc_ŠBR25:2325325:3;ččoš>EE„_„€ŽE,„„„55_„ĚMSŠ.„Ěwč„25155ŠŠŠ:„„naŽE„„mmámwomšomomšou„>>:„Ě1NEEŠ.zawmmz_šcwmmidzmičn_ĚNR:_šawmmůádngxEEE;2:52.%ŽE.„Šem„EB„BE_„vač21539;2:32%„má:až;„„o„_mm„8638.05„až:5533.šŠNWN„bg„2523_zoommm„;„m:—uš2.323šuf„EE.„53„2252.2.ŠÉEDĚ2:13%„$!až:„„ca„mmmcada.—oodHH„GE_mmžduu_mngx„umigx„GEO—„mĚRŠ:uv„mene„„53„„Euu„ča...„„.EÍEa>—„xwšoxmkrava;€„mať55:mmqaxmmNoad—„No=_w=N„ŠnuEmei:ŠEDÉĚŘŘ;uv5:3.„ocow„žeuž„5m553SEW—=a)..ĚČDŠ2:53:na„2.35.5—QN3&$cim—„Nová—„N„228233:ŠŠŠ2:22%„mSv„„šum222_3225„ŠŠŠ5:32252:2151552:15%„33až:z3_mmmcimzoqóg„25832;55952:63:%:EB..„„53„(už„3:52:2.cimz..:>..ččoš2:32%„„nesš:„„mmdmw365omŠH„285111550%2:33%ŽB..„82.„535:2.2522:&..ččoš2:328„SE55:„„quomemagemag„„nez„až2323.:53325232255.3:_SšíugŠ.559;2:22av53„ceš.::::„EE„EE„233521559;2:23„a„SW.až:2363cmNSemag„225353592„_mmmixŠŠŠ65350„552%„&550%2:325E:;„„5m__sšumš„ŠŠŠ„:s_ŠNMÉ::5:55:2:23%3%.E::„„mm_mm„253233„ommžoš„ÉEQŠ„ŠŠŠŠŠŠŠŠŠ:ŠŠŠ:Eačímžči;2..5:2;„ŠM.?„Ě„3:5„:s033:až.ččoš2:32€„„naŽŠ.:mmm?emagŠŠŠ„„_„WSQŠ633.8253:2:ŠŠŠ„mě?—ua_Šščc„a51552:23&.:m._2_.„„ŠM„Ž„2„zí3:3„ĚWĚ&:.čšcš2:25%„REŽŠ:G_:NomďzcmďZ„Šašmoš233332_szmgmča28322:559;2:322:25„==:„5.355„ŠŠŠ„22„25.5štččoš„532%„am.55:„:mmáHN„562aniz„„4333už_znuomqmošiBSŠŠn23:33;5:552:„x„;€5:2.„%$.„š„:už„za.„ŠŠŠ&:.Ečcš2:„„.„Š„_„E.:E.::„„mQZN932„562„2833.82_zcuššúš23335:25825;Ešnš2:25%„mše„comm„:„Ě„Šin„EE„Umm.z:Š.Ečoš2:23„„„mam.až:3842353353„zBGSÉŠ28352528.355:233531ŠŠŠ2:3285:3„š:.:„53„22J_„NvčŠ530%2:3„Šu„SEŽE„„01mmcod:audi„„ŠŠŠ_ommmúš„ŠŠŠ23.30523:523:523:„550%2:32&.:mšf„„Šum__„ŠĚŠ„ŠŠŠ„:S„_ŠZÉ&.225%2:232.„seaž:„„odm?0062cod:„„ŠŠŠdmmwuš„ŠŠŠ2833:523722221212:„mx—sšŠŠŠ:ašf„82..a:„2„s:„23;„ZÉŠ„55952:„„_„Šu„32až::01mmcod:cod.:„„ŠŠŠ„ŠŠŠ_SQQŠ„ŠŠŠ6:3:623:233x5:552:„v_„_„€3:3„„EZ__:„Ě„355„22USŠ:::25:952:222.„REŽE.:odmmHcod:andi„„ŠŠŠ„33.32553.:52382531„35%523:Ečoš2:32E.55..„„„s:„2.325„ĚŠŠSŠ_ESNĚ&;55952:23&.„EEš::„odmmH3.0.2„555„„ŠŠŠ.Emwuš„ŠŠŠ„ŠŠŠ5:3:523:221:5155:252.1.:5:3„„„ažĚ:„2E..:„EE;„EÉ::_ččoš„53.3%„„3:až:„„01mm363„Edi„Smmúš„ŠŠŠ3535625%:„52x523:233:559;)$%=..5:až;„SZ__:„Ě„255„za.033:h;.„55952:23%„15:25„mať?cmdůnm.mů„„ŠŠŠ33:5332253:8553x623:223:53052:22%5:3„EE„5%„22.ĚEĚŠÉčcš2:12€„no:ŽEmmcdwmoněmomďom„ŠŠŠ.zušamčningame.:_Save—„ŠŠŠŠŠŠŠ:mě<„„aš„Ž„:už„32in;:Š55952:„„_„_:.u„REŽE„magna.ooáomoogcm„2833„283232333322.33:čšoš2:32&.až..„32„2.355„ŠŠŠZŠ__ŠMZEŠ550%2:32&.„„naŽE.:mmďwmoqáomE\Sm„2823_zušomša_zsgmaqivuš—lz5:55.2:35%5:3„než„25:3„čas„33ŠŠŠaž„550%2:22€„32až:„mwšcqowúmm36mm„Znamena_zucqomiuc_zguůmoožušoí:EČOĚ2:52.oviš;„Šum_„Ewm„REEmmia:až5255.2:222.„nam.až:„m3.:352352„::N533x559;2:1ng5,57„3%„53„ZE523:::25:55:2:223„52až:„
:Sže

„:>23„.>...5>...na„MS:—z:.„MM—žn..„HM-...už5:„__—€ŠMMWĚ35.3

„.. ,.„„Němwwawáuewhá„Na„_2en22329395:si_„ssč.„.m2.2?



„:EŠ„55.582„__2

36391chowmow_ŠŠŠŠŠŠŠŠŠ&$EEažs.::::2:22cv3ch„GENis:„3„:=„23Samu:>.___:>E2„:%„2.2až:„„ademaqmouomaoN_ŠŠŠ2225252%&$5.3ašŽ3%2:22E.E:?„:EN25:ŠŠŠ1:3;Šmuaž.::2:23___.„š:ŽE„„mmňmN345om.__N_ŠŠŠ„ŠŠŠŠŠŠ&$2.8aš8:3„i2:2283.53E:__čam„ZE_šmmů::.::2.223,„32i:.:3BdíonŘQNMNH_2:2$&$_..„:$&$„%$==$&$S::šou:;2:2„;%a.:.„2322.31:„ŠŠŠĚ:—_<m„mu::„Š2.293:„R:až:„„3630N_mN._EMS_ě„:$&$_:„__$&$_„m_:w„:>$&$$::ŠS::2:22av2:3„SSŽ:„2už„35152512.3.2:2„:a:„E.:E.:;„„B_míonŘonŠ_ž_:$&$_.:„:$&$„%$::$&$s:3:38::2:25::ŽB,„32či:„2.3%„:s„<img„2::2:22%„š:ŽE_„B_míDNM:oNxmŠ_ž___$&$_:„2$&$„%$::$&$2::3.8::2:23%5:2.:32iš.:5:2__Šmu:>.až2:23€„22ŽEnm933cod:0063_$$$_EŠŠ:::2:220295:„DEE„5:31:32923Š„%2:2„%„&&až:mm392nm.můcmďi_ĚRŠ:ŠNŠ&$2::„i2:222.až:„š„_5:3„22_ĚĚU&:„Š2:22o:„a:až:amcoma365sadů_:_RNŠ_.ŘNŠ_2_.„N_$ŠŠŠ_:SŠŠŠŠ2::::2:2„=::===;„Š:553„32„xm—du&:::2:2„2%„a.:E.::E365onNNadeN_„NŠ&$.SŠ„5Ě:„E2:2„:85.5..„%$jsou„22_Ššu:>.&:2:25%„E.:ŽE„„nm.mm933363_„SŠ&$$%:„__x2.23.2523„ŠZ2:2„EE_Šmmu:>.5.2:22€32:25:„m853om.mu_cNmŠ_„_$___$až:„.:>S2„.Š_:ĚE.„25123„ZE(Emu:>.___:2:253„22ŽE&Nod:353on3_RŠ33už:::2:25%5:3„S:..::31:3_šmmu&:.::2:22€„32ŽEmmmosůsadůomáNH_ZŠ„%$9.::%2:22::ŽE.„„231.232:5_ěmůuaž_:12:22on„32aš:NmEdemcc.mmmcc.mmN_$$$.:Ecš„ŠŠŠŠŠŠ£va$„&:::2:23„53.37„šum2.3„22_šNNÚ::Š2.222:33:55;5262BEN852_„„5až::.:š::%aš_.á_„„„_„£„:=:55:::..:ÉŠŠĚĚže%___NmNBamB_mmN_„S.:::ŠŠŠ__„š35%9:::_a&ĚĚŠĚŠ.„sš„ŠŠŠ„šasi%$(55.:25.2:25%„seže„„DNwN0N_mmmE_mmm_„&$&$_šz„:.$__„š_šz„_m$až3:38:;2:23.cv5:2.„GSN__š„:E::1:2.ŠŠU:>.a:2:228„2.2ŽSE>.wanm.mmmowňmm_„_Š&$_>>2„Z$__„Š_šz„_m$oš:šou::2:225.3:3„822:5:22:2321555Ě__:2:23€„RE:EBk„__NmmomanoN_mmN_„$$\_„q$_„R$\_„m$:šouŠ2:2235:5„„53„53„23_ĚšuŽŠ>E2„Šv„nárazů„:moai363863_„SSU:č.5Ě2:22%3:3„SE.„Ešnmš„ŠŠŠ2:2„%:„:_mu::„Ě2:2„2%„32až:„»moaiowdiowd:_„Nara:„ES:;2:222..má:„82ŠŠŠaž„23„95425::2„Ě2:23.„___„B!3:2.;meil863363_„N2535.8,.:2:2„:„šance„SE%>:„5655„33Š_<__mu„_2„Š2:22€„2.2as:23:3:262B&B_„Naxu:5.5.=.2:22„u3:5;8:1:3„23d..:g_mu:>.5.>E2„_.%„R:E.::__„RWEoňwmoňwm_„32„23.321___N_$_Nm__$.=m__$;Š2:22a:až?.„SS__:Šm3:22.328:>.5.2:23%„š:ŽŠ__BdíDNMNHoďmů_25:„„„E535__šom„_$En:::2:22a:5.5..„%:..::„m„EE___:qu„2„.=2:22%„nam.až:291mecimcacdma:_„___Qosm.:::2:2„Ěuiš..„Sm:5:3„23immo&:;.:2.223.„25:28„„omámwomNoNQQĚN___„_„_©„___5:5.8„i2:22€až?„8225„23__ŠEU&:_Ě>E22%„335:3$853omxmůom.mm__„G_$„E:$22.:„ŠZ:::__:2:23€až:„___Š_.5%„22_šmšu::.::>E2„..%„no!35:GBdíowxmgGadd_mací.„ŠE_„SE:„š3:22%ŽE.„3225ŽEŠŠŠ:2„Ž2:2„.;::„R:5%—„:„32032DNAS_25.:za„_„N„5a&>52„:2..3322252512553Š__:2„.::„m5:223:5„šum..„É::2:23%„se„„sčs„„mqucca—__0063_33_šG„.Š__.Š.SŠ?Ra?a::2:22€E:?3232:;„35:8ŠŠŠ2333až.Š2:22a:„33„23:53o__mm._nad:232_až:SŠ2:22%€%:22325www::uw::__„533:253:3::.:x2:2„:€„33„23:5„:G_.mg8558:02_=„„„BŽ2:2„:&.:.sz22325:„asi?„Ee__E„_5:35:2„23:8::„Ě2:22€„K!ŠŠŠ„„3.22853363_52:3__„„m„.=„„„„32__„3525„:2:2„Šu„5:22222:232.2.„25s:_„šwš.„šwmuaž5.2:25232:ŠŠŠa.MňNmmamammom._mN_ŠNQŠSĚŠE„E:EŠDN:%2:232:25.„8%5:5„23(320ŽŠ2:2„Šu„55:33::vmxnowŠADomg=_$a:.::::&.2:22%aš:„::„N„5:3„23(288n;.&:>:2„:::„32až:„„o__mm_0063oodZ_omak:zo„&2:23%5:2.1:3„ZE525Š„zo„&2:22%„R:23:„„%$?363365_šum5$..:ŠNŠ_Ž_&$$$$_2N_&$____„$2352:22€„23„___:Z„53„až555:>.56232:52.%Ě.:===;G3552%meomóww_26233„22222_zu==_E5zozá2:223..3:3„os:Ě:12„5.122i_mgč:>.20252:2„z€„22až:„„ŠŠŠ362365_šuomnwš_šuEĚĚ2833320252:22€3.55SEĚšumš22:52.2:2_$_mwučŠ_zozč2:23%„S!s.::„„G\mnmam.__mená:_šuem„„.„$555_3528523zczá2:222.55:2_ŠN„2:85.3Šx_mwuč:2„zozů2:2„:%„32ze:„„E_ŘN36%363_ŽBŠŠ562_23_zugžRE20252:22a:3:3„EB$%:29:11:2.u_mhwč2120252:23%„RE55:„„_Qma2333.52____E„a_i&:zozč>=:2„Š_:m:£„„ESŠŠŠažSŠ5265Š„20252:252.„22:23„„moaicasicm.m___„_E22.::zozS>E2„:„._:.„Ě.„83_.„Šumš„ŠŠŠ2:3_$m__„cč.É„zozč2:223.„55:23_„235omdq3.02_„_E„25„&=20252:2:3:3:5,„až:.sš22:52:302205&.20252:22a:„23E::__mmm:—RH013;353_22„SE„:Szczč2:22%Šak%:„sam„EE_ěmŘóČ&.2:252:22a:„$!5:2%B_míonŘonNH_Saša—____„5___„S.c_sl$20:52:23%5:3„82„252122595„22252:22:32:3:3„=BdíownsoN_mN__„ŠŠŠ20262:2„_„€3:3.„85553„::.2595:>..zozč2:22cv„a.:3:8:.ŠówacodNNoQoNN_3?E33„$„%$\ŠGg::20282:22%až;83„2:3„BB5226329.32:23%„a:až:3Hamememagomám:_amm„\cš„&$5333215zozč2:2225:2..„SE„1:32:3„_hwč„_2„zozó2:2„Šu„E:5:2„„

MF?



233,3.53...ŠŠŠ...

„33„Biom:oquom„B&G„8+3:cm.—„om„„mám„Sám„oqmam„„SŠ852822g_moN03203225%cc.mmmE_mmN„3503mmE_mmmnm?Eim:2de

33:5„3332„33022535:5:31523:_:33151:952.5.285.3.,„212.3„2„s:„23522::>.550%2:2255.5.5ŽE::ŠŠŠ_:mmmoš_ĚmošŠŠŠ:5:3:523:až..:EEE.:2:52.%ŽB.„83€::ŽŠ:„zEaŠ.—:„2„5:5525%..„„„5:55:3€

:vmmúš_:mmmúš„33.325335:5:3:dav.;523:559.:2:32a:E.:...„32__„53„222533.::>:559;2:220:_„Emšaž:„:

s:„„Sd::32:Ščx2:22o:aš:„::„N„52„EE:=:53:23::z.xošx2:32::„32m:.:„:

„Sm_:Šmše;65x2:32a:z:?„:=:„53„::._ĚŠĚB&..xcčx2:22::„E:až:::
&:EE:ŠčxĚEEŠaŠv„::„m__„53„23ŠŠŠ:::_xočx>:Ž„..€„&:až:„:

3233359533Šimšuaš..„„3m—.:3„52„53355„..:62:332:12„:„„aw.E::N.:

0onč„_:ěmŠ55.2.:::32023252:22„u3:3„33„.:::„zs_„ŠEÉE::95:252:12„:„82až:„:„B&WGŠ_„ŠŠEŠŠ„„„axoamzšžšŠ!:::„ěr„%$_.53„22_ŠEÉE::_wzzmšm2:13„:„2.2až:až

Sim35mm852g_mouomáwHemag„::N„EN55„3%023532:22„:3:233%5:52:2.„):-9:5&.623232:22%„„naŽB„2mmdwmcc.mHN935„239.„mz5.23.:uzšžš2:5.20:3,5:„::„N„::N„23JSEÉE&:dzšžš2:2„ži„„„EŽE::

„ECS5238„N26czas?2:32„:„%$„82..:„Ě„čas„23„„„Bůci::dzšžš2.5.51.:„„B.5:25„2385333„3:5uzamsšŠ,:::ŽE,„„š:„„ž.„:„š:„32„23326až623232:32%„E!až:3.

„3333:33„N3593332:22„u5:2.„82255%.:„25:53„:S_„NBszáu::_uzšžš2:22„.:„š:===;„Z

„2335233„N33ozsmžš2:22::3.5.,„82..::.3„:::_„NEZÉU:>.62:25:2:52a:„„..E5:2:=

258%dnů:.:335%.223%:„až18.:2:22::Ě?„::„m„...:„:S.ŠŠ„>.:S.:2:12::„E.:&=.:„:

mw_HHNamJŘHcm.—“NHmNdmN„$deQm_mmHOdeNnm.mNH0%thowNNN„=.meoH_mmHnmchNomg—ŘHamd—ŘHhmdoHNDWH—ŘHDWHQNHQODHN0“anHDWH—ŘHmmRNcHoďmqw2.QO

Bani:235%..53355:„5532:.=<Šuš2:32„:5:2.„::„m„523„22.„ŠŠ21:822:22%„E.:E.:::.
ašmmNuŠ_Gmůš53352:2235292:18.:2:22%a.s.;namač.3.:„23„323„>._:822:22o:„:::5:8::„25225235%:53283:_„ÉSŠ92::S:2:32„:až:„as::„53„za.„323::.:8.:2:528„E.:5:3::

mHmmHoňmNHoňmNH„ŽS„š.2:2Š;S:Š.„Ě„.Si:až55:5223mm:“„a...už1822:32„:ŠBQ:::„&$„ZE622„:s_1822:22„„„A!až:„:nmdeQm_HHmomHHm

::52„:=:S.:2:22E.:„:E..„E::„5:3„32„ŠŠŠ02:„3_:8.:2:22„:„&$ŽE::

oH_mmHcodHHoodHH:Š_Ěžšušwiššcam„53qu_„šwmmšažioĚÉEŠÉBZEE„:thmHoímHHovňNH2525322:53295881:2:22„„má:„SNN..::.:„EEdama?:>.;o2.522.„„naaž:„:OHMMHcn.OHHcn.OHH

2825535.:ENÚŠŠŠ;D2:22„:.::::„222:252:5:„225233až5.02:22::„32ŽE„:

eHMmHcodHHoodHH285522522:58„::—:S202:12o:5:2,„BS„„„EŠĚ„ŠŠŠ„BB5323::::_o2:22&.„:::ŽE::DÉMMHDDďHHDQDHHmmdwmH26mmH2.vaHNN_chHGmwamomácmmmdwmHonďmNHDŘQmNHmmdwmHcŘquH2.vaHAmd—“HNomóŘHomdmnH0%medenmoNďHmmňmcmocňmwcs_MmN

GBE_:„Nmmus::sz5.88ze2:12o:5:2,„:::„?e„:„....:„zE.mmmrmš21:02:32a:„a:až:„:

28„...:::532.249:9.2:32„u5:2:32122:!::„221šwč„žSszš5.29.2:12a:„33E::N:

88„ŽŠ562.25.29.2:32„„5:2.:„sad531:2.:.:sz::_Ěozžčím;2:22u:„„3.až:„:

EBaž::56225.29.2:22::3:3„„:::„55:55„ŠŠŠ„332:22.:::4:95:„9:92:32„:„E.:5:8::

38„...:::Ěozžč.zox2:3.::ŽE.„„Šm-Ěnš„22:5„22023:215632čio:2:12a:„„„EE.:..„:

ER_„m.„z_„2„:S.„S„a:„2.5Sszš529.2:32„„až:.„„02123„23.::::::(30223.29.2:32„:„„„Eše::

55:5.:„c=m—5__EŠ.:„ŠS„až58225.29.2.5.2255:„„===„5%„ze..::..:„>.56.525.29.Šasi.:„32E::5

„SN::::ŽŠ.2:22,„„53_„53„:Sa_i523„E::ŠŠŠ:„32ŽB„:

mami:omámm355„2552.:.:„SŠ„SE3__:2:22„„až:„:S:..:.:3„232:35Ž5.2:12„u„a!5:5„:ŘďamDWHNQomáNq

::235225.8%52.3_Šom:E_S„:ĚŠE%ŽE„„:S:Ěšmu:9225.:„22až2233:>.::2:12„:„„neŽŠ..:

„&QOoQHNwomámq533.:„:„m_.Éawm5:33::3.3„z2:222.5:3„:::—l;..„:.::.:1:2253523:>...::2:22„:„Smršť„:„hmmmcmHNqomág5.3252%::::„m52.3.Smm:5.8„z2:32„:až:„::::.?„Ě„čas„>_„„_%_.:Ša„>.___:2:22„„„32až:„:mmdqm8653635:Sum5:33::::m5:3525352;5qu:3.8„x2:12::5:2,„SE„53„22.:..:;Švuc:>.::2:12„„„32až:„:Samoaomáwmomámm„Š:SŠ5.:„SEG„už„3%5:5:::2:23232.„32„35:25ŠŠŠ.:až:_..Šauc„ŽŠ2:32%„naťŽB::nm.mQQomámmom_mmmHN_HmvomďHmcmNŘHN_Hm<0?thomďhmnm.mmmen.meaťmMN%.mecmňmvnm.mmw

&$„3:5..:.:„5:5_„EN.::::„EE:„:„:_„ššťuše„82Ša:„...:„EE$gcc„2:12.5.22.„„„ť5:3„2„Š23:8Es„3:5„::N5:25:23„:2.5.22.5:2.„32„233„3:5334:53„ŽŠ:::....:„EEĚE„2

„:S:::ŠSs.„226_„ŠN.::::.as:3„:„522%5:3„::„N„53„:sŠŠŠ„2::2:222.„ŠŠŠŠ

33332::„:2.2.2323„82„___„m„:s533:>..::ŠSEŠ„ŠŠŠ„E
„532an::>:.„..„.„„.::„:„...„8:2„1:3„23..:—53„2.::2.521.:„EEŠE„Ž

No.::3538.3:a::„:25.3%5:2„82„5323SE:„2:..2:52.:„a:_„Ě::nm.mvH„HN—m2DN.MNH

omomďšmwsmťš5312252:3:1:;ŠŠŠ:5:2,„2515392523321?>5_„„_2::„nižš—m2

B\mnmom_HHmcm.H.HmomomšoomŠSŠg—BŠ"Egan„:2:32::5:2.„až553„2355%.mmwmčŠ_:x2:22a:„„..u.5:8„3E_mmNcím—„NsadůŠŠŠ„:s:::58„i2:32a:až.:„Šem25:32:„ŠŠŠ„2355%Š_„x2:22::„E.:ŽE::

ŠŠŠ&$s::šč:;2:2o:5:2..„Š?222:„...:„.:„a„ŘEŽ::_„x2:32„.v„„„2až..::2323:„:sE::5.8„:2.5.25až..„sem„„..„Š„ŽŠ„22„ČŠ:::;2520332as:„„

qua—MmcmdnwomdnmwhďNm„=\meCÍmWN

„53:22„:s..:::5.8::2:12::ŽE.„%$„53„22_xavbŠ_„x2:22a:„„„8až:na

2525ŠŠŠ5352„:s5.8„3s::.=.2:32„:s.:...„:EN2:32:„š:—.:..:„23(Emu:>.::2:22%„3.2až:„„

E_mmmsmímomak<%qucwmoacnmow



„:EŠ„ščsťššž

DWNNNoHámHOH_mmHHm.mnwNoo_HHNNOQHHNNmNNNoHQmďmwcc.mmwonnmHoqďmmH01waHQÍmHm00.quOQĚNQHNNm2.qunm.mmwQHNNMcNmmwou.mmNHÍmMMONHNNONNNNNŘNmmom_HmNom_HmNMÝMNmomeNomšwmmŘMNmomšwwomNoNHHNwNCNWMNQNMMN

:::...:::12x:zozů2.32..:.::::32282;22:3..„HS__...„.a2.25:253:22.2.3a::>._zozň2:3„_.::552:„23:8SN

mm:5223.22..20:52:328:23„323.2„35123wa:2„20252:322.35252:—„3223onwa:.2025„E322..„=.....„:=:=č.35:3„memo:>.„zsz.—„.Ě32..:...::::až.„3

31:23.:_„mmxž.„mmx562qu_:„Ewž2232523522235259...::...:20:52:32a..2235.55.292:29.55.3235...:..ŠŠBGju&.20:5„532„.n...::..„255G.

:=„Emmězmšmmšz„užšmmxšmmxšmmš„:::2025):.32o:25%:32235www:..5u„R.._:.m_?o„:.as:5:5.ŠŠŠ:>.29.52.32..::::..:„25.3„2

EEŠSB:„?B„Ě„„wsšmmmčšmwx<3m$=„...::20:52:3„2E..::?3229.:252.5:5.__...12:25.:55:35..3.3_žmzžu:2_zozč2:32£.:::..„25:3„3

..„„:>;Ns:mx:m„„BNHmwššsššmmxšmš:nešzozč2:32::za::„56.23522:5„R..::.„2:5.:3:3:5:5.o:;:::>.Azaz,—u2:32.=.Š......„2.2.3...:

EEEQQEGŠSŠ.3252253322222.„sšznzč2.323:...::::„5523:::..:m..„N:..__...„2.25:21:23:u„_220252:3:3:3525„25:3m.:

2555_„ŠŠE122:d:.:522:zozč2:32::22%:55.235.„25.5„3m__.:„„2.5.3253.5:„.n:u&._zozň2:32o..55.5„..—.::::Nm:8.25.„2515„23.5223236212?„=25.:zozů>E32%3.9.5:„:S_...:22212:=.:2.2..2..d:>._zczóč.3„...Š..:„25.6„&

3256325__.:wŠ552222122..„=22:20:52:322."25:8;:?__...222:32.:3:3...35:5.__225:229.5):.32a.._:Š...wmgcuuE:

SŽ.:ŠŠŠ22.:65322333ch:.„.:::25252:322.ŠŠŠ.„:...:.::22:123:5.:„22a..5:>.2qu2:32...._„šš„22:5a:

qcóHmaoďwNooďwwmqmmwHowůmmHDw_NmmH

ŠŠŠ52.22_:QWŠ522252332:.„...::20:5)532€mu22:32om..__.:25:35:22.25:>._zošů>S32„..._„ŠŠ„3,28mm.

:mm.._E„q_:„š_:mš553.2zazč2:322..:::.,„E:2.25:3_Bwuč::20:52:32..:25:2...::..:::

mndhmNomňmqNoN_mmvNNmňmmNoo_NHHNOQNHHNNmňmmNQQNHHNcc.mHHNNmňmmNcs_NHHNOQNHHN„M_womNamánoNománoN

3:22:3252:25:23zozň2.32....ŠŠŠ..„:S:iš.:5:2_:Swuč.=._zozň2:32::.w:::„3.5.3&=

32:220252.32::22:3„%$22..„2„Š„232:59.:21:252:32..:....

9.52...20262:32....„25.5„3222:22..55.23..5:5.22.5.95::_zozů2.32„...Š.::„25:5::

:mu:..tnummH

82:520252:32a..23:3„::22:23385:Z.:.9:55:>._zozš2.322.5..::„25:6::

254.222.52:32„.n3:3„::..m2.35:333:55:>.2355,532:::::......:::„.=

$.QOH865Hcs_mňmH352%.=:2025>:.3„_.::.!Ěk855:3„235:>._zczč>:.3„_:Ěu:_..:n.a:8::Nwdmwmcm;..mHmom_mmHm

23:5.2322_šumšš23322.ŠNĚ.ŠŠŠ:2:22.:„$$$2025)E32a..5.5.2....:.:.::.:u5:5.22822.:Raóč312025>:.32„..._w::.:::::.:

mmdmmHcc.mwmHoodmuH3333_..2..až.—.:::.:2.2.9.:23252.5.22.55:82..::.m:5:223:štzozč):.32€3525.28::

.::NSNÉŠ„2222.52_šaNmmNIu:_QNSZÉ:_zaNRNÍ:_šonmS„.:5:21:5:55.)532„...3.329:„€::5:25:2.::..NE:SZŠ22.15.555.532::,:....:„3332„:.S2525353:.zošĚ28:3_:ŠĚ:„a2.2%:_zšom:_šušm:3:23:5:55.2:32„...233.5.„3::5:35:5.5:85.::mNŠ:>...::—9;„532::as:...„355.2E

mŘwaHONQHmH„=.vaHmm_waHHuť—“HmHon.—„HmH

_ŠÉĚ:2328253522_:„Eůo20225:„95228„22.52282.25:5:522:32..:5.323..:=:„3.223.2.22.53ŠZ:„_223:52:2.32...._šuš5.5.52„:

::N—OŠ„„Blue3:5:5:52.2:32:.....:sz3223;—muušaw„ŠZ5:5.:2.25:2253223.:>._ččoš)::32....5:2:252.5„:„ŠŠŠ537%:_:Eluo5:522:322.E:?32:52:„25:5„Š:__Š::„...„5:3_zšmš.:.5:522.322::::..22:5::

32022„2:23_:Ešum5:55.2:32.:2.2:32235.„22:3„::N.22.3.5535.55:5:2__šxmmú.:>.5:52232.2_„Emšw„..::GĚ

N32HSam..„032„353032032„33242až.:„WEB252032

„ŠŠŠ2:5:.:::—So5:55.2.32„...š:?5.223Ě„32:5„€:_:i:335:5:29530.:>.5:5...—>S32=E:....:ŠŠŠĚ

EEQŠRĚÉE\šEÉŠQŠE„„.gůošššuaxšmm..:uQŽĚŠa5:55.2:322.E323223Š22:3„3mŠŠŠE::5:5.5:39.5:52:2:3„ŠE:,....29:5„:

NMNQHON.—“MHDNQMHGWNNNQHQNH©?meowNNN5de„:_me\„Ěoššnuňšucšom„m.„nuoxšmšáugšwú75:25:25:5:52.2:32..:š..,u:32235.ŠŠŠ.„8m22:25.:32.35:5:2:..an21559;2.32::552..„22:8::ŠHNN„:_me0.352:33:52.ÉššnNÉÉEŠBÉEĚĚNZEuošwišuaxšmůšum5:52.22322.2.9.:35.23:míčů..2m2:55go....:5:2„22.255:52.2.31.2222:mu....:mum2

E\šo:=S:23:30:23:G::un\šaw„„..auoxšmččašwaEuEŽmHTao5:522:32..:233.32235.22:3.:3m35:3„2322:20.:>.5:52.2:32„.:is:...2:55„&US$._.ŠB_šnEG..ŠEŠŠĚ_šgšm.in::„ačc5:3._šm:_ŠŠNS5:235252.2.5.:5:52):.32u:3:3„„255:25:5.5352.:25:55.2:32:::.::ŽEBH

56mmowďHmomáHmmmómcmomómmNcmdmmNmě.—mnmNcc.meNGinnaN

:EB:_šnEeÉ:_zŠmvÉ:59.3.:5:55.>:.322.3:3„::::„5:35:5._Bmmž.:2_ččoš2:3„Šum:.5.3.3:.:

Hmmm:mowňmmNomámmNza:..mmg:_:ŠŠMĚ:.ŠŠGŠ_ošmf:„..:—o::2.32.355.:„Šem5:35:5.__.mNmÉ:>.5:55:2:322.523.22„2g_wumHowáqmHoNquH252212502._ŠRĚ„šnmmmů5223.52_znrmz263235225:5595232255:„:::m5:3„25122252155952.333:225.23:SquNwHcmdqmHamd—NmH932:582.._šŠNmN35:25:53ženami..:5:52.2:3%Ženšamw2.3„22102522355952.323.32.8.22„EmmávoHowdwmamdenz._ŠŠE_šooczčš_ššmmů_zašmz_.ŠEÉ.533.5:2522.2322„55:3352:21:5:52.>E322.35.:„E.:2.3„22.::::„55:5.:>:.3„_.c:2.5.5522„2

2322523362333:5:55.):.32..:.::::„až5:3ŠE523.:&.:::—aš.2.32„Ěš::až:;.

EE523:5:51:2:32a..až.:„:::N_235:2523::>.5:522:32..:5:2...!Š::

mmámmH0%waHnm.mmmHdeMNHomňmqH©“meH

GEŘEČ:_..23:5:51:2:32::3:3„..::..::::5:2_:ŠĚ:25:52.2:32a.._sm....Ě.:„:

„š:—2,5:Q::„BEHES::_„šnš225.52:5:522:3.„....u::...„2.25:35:2683::>.5:552:32„..._mšš5:3„„H

HmmeQNNHNDNHHNwoNHmomNmHcmNmnmm_HHmmomámnNgdmN2823222833022.zsmamčn28:22:5:55.2.32€5:2.„„5%55:5.:392.5:5::._Šmmá—&.5:55.2:3„ŠE::::.:::.„&m..:HHmmowdmNcmm.—.KN232.595_zouomšúš_zoumamčn23:23:E39...2322.23,„::mm__;.W:„...:5:5._šNmÉ..:5:55:2:32.::::.....ÉEm2mmHHmmcwdmnNomdmnN2523022_Šuomšúš_zoummcwůn23:23:5:55.2.33.2222.„322.1.3555:„22umož.....25:522:322.55:22...„5Huňa...HE\mHmHcc.mHmHz::„wšúš_ZBQŠŠŠ_znumcmdunŽSR—I:5:522.322.3%:„::::„2.2„232.252.:>.5:52.2:322.1523.22$"

„ŠŠŠ_cmmmúŠ_:Zmúš_:Smča5:3:523:533:žčoš>:.32u..5:3„2225525135235:5.__...„ŠE„E23:55.2.32.2152:.as:„2

„ŠŠŠdmmwuŠ.:.ŠÉE53:3:6:3:2.23:523:5:522:325223„SNN_?_Šf:.:5:5.SŠ,...:>.5:55.2.322.a..:.B.:.:NE3325._:mmmúš_eímúš_..Nomčo.::Ě:ŠR..:...v-Ě:5:51..2:32„....:::.,„:::„2.35352:5:5.až...:::5:55.>E32:..25:2:5:5$.

325238238226823533535:_šnuENZ_šuczmg:5:22:2:32..:::::„2.2_E..:_52222.92.3225%R=...:ššmvwč::5:55.2.32a:35.2:...:.::2

mg.mmmNGod;Hnad;HmodaHooáqmHcow—ůHmquNNcc.mvwHcc.mvmHHH.HHm<omďwmmomámmmG_ŽmHomďomHowiamH2.3.25_:mmmúš3395„2:33_:ZĚ:523:_:ZÉ:5:55.22322.5:3„2.:22:25.:5.832.:33.5.22.:>.„5:522:3...o..359.323a;



EE;_„šěgsz„£

mmďmmHowďmmHDN_mmNHmwďmmHom2mHmHowňHmHmmďHmHOhdmwHoňommHmňmgNondmmH0563HmwďHhH0“anHCH.HNQHmméwm<eoámmmocimammed—HNHQmámcHomámnH

z::_:až;.„:S„:s„ažo:2„„SŠ:SŠ„2ŠŠŠ:a.s.;95133„2E..:měs.532ažšmmuŠ___:2:25::__msušas:Hmm:;E2&.:_:„Ž5&$_„ušm::5„:SŠ.:č.8„:2:322..3,53822531355„23že:„až535:>.„„z2:22%_ĚušŽE„„N

žĚ_z„:s___m:s„až„„za::s_„až2:;5.8„.=2:22%„uš—„„ŠDŽŠŠZ.že:„ažSamu::_„řšči;%„9:95až:3m

ŠŠŠEEE2322533232„E:„z2:22:55..„„8:_„53EE.__Šuz.XŠÚ25.:2:5.23.Ěušaž:„:2:25„12až::„ŠŠŠŠ&:Ě;„.=2:25%ŽB.„2.2„53„EEŽEnz.ĚĚUŠa:2:22%59:5až;až

„HŠ&.:_SŠ„ŠE::„i2:53.%5:3„%$_„53„33.:Š221250Š„Ě2:22„č_.„sušEE:SH

;„Šiš_ŠŠ_„mŠÉ:„ř2:32%a=2„.„821:3„22_:ŠsšSamu„221šířen_„swš35:„z

vm:—„cmN365H268NZŠ„SŠaž3ĚŠŠŠ:5:3„„ŠM„2:3„::._.ěms:šmmuŽŠŠŠŠ:_Éušzš„&NůmoH„„nm.mHNvnm.mHN„_„Š.ŠŠŠŠŠŠŠ.:5:52:„2325na:„i2:23%ŽB.„8%ŽŠ„225.2sščau&;:ŠŠŠ—_559555;Š

325535Ě:„.=2:23€s.š..„Ě:i::„22.ŠH„Ě(Eb::„Ě2:53.%_„gušaž;Š

„32_..„i2:32%ŽB;%$5:35:3in:3:šumu„2Š2:25%ŠŠŠE::„=

Hm_HmwHamd—HmHowávmHmcďmm.HomďcwmomdowmŠŠŠN36mmHomdmmH„33325:„E2:328352152258„22122aššumuŠ___:ŠaňzěxsušŽE::N3.onH8.meHcommeH„Hmšu„SEG:5.8%.Šaševaž.,„82555513553„22i;:„aš(mms„:a:2:33::_„ŠĚ55:::HmdmpH3quH353H„N25„m:—s::5.8::2:22%ŽŠ„„„32„?B»:„až„222quaž5:535.:říše“5:55:22::mHďHmH863H863H„Nič.„Šžu:5.8$.2:5283:3„„::!2:51:55;„23_:ĚH„ž.(Emu&;:Šiša:225.5až:„:HmňHmHcmdwmHomHmmH„Hm—„G_„GŠU:55„E2:253:23„„BE.„Emm5:3in:oššmmu„_2_:x„5.3.28čisš.:—„mmmánHNEdemHEdemH„ms.E::E::_amzě52%;„22:22„v_mš...„Eo:„GE„22_ŠHH.a.:5:5„2_az2:35%asuššč„mm363HcmHmmHom_HwHH„E:„3:2„3:5]„E2:33„vše.„už:i.:225%.:„ŠŠŠ551%:52123:::„Š2:22cv„2:95:25„MHHm_mmmHOHNĚHE_BNH„22i:.:_„HSŠ::;ŠĚŠÉWŠT„3:19:22:2už„22„32„aš(Emu..:___:ÉĚEna„Ewěs.::„mHm.mmmHOHNĚH292H„ZE525„„Na—„U:„:2:232:22..„co.:s.:“2.5:šsšu5:356:ažSig&:_„žŠíša:„5255,3—mm

„E:„až„22%1„E2:3%sš..„:=::=:_„Emm5:25.5:8:„3:52522:232.„3.55:8Nm

26%Hcnd:HOŘOQHHmňwmmHcmémmHomimmH„E:Š:Š2:63:5:23„32_Ěš5:2._Řmmu&;:ŠŠŠ:_ÉĚÉĚEHMH

32:€::HŠ:„3:253:2Ě:„z2:33%Šuf„co:__ĚŠ„221225223qu::...:2:57:%_Ěašaž:„Š

552ŠSQ_ŠÉŽ„REK.„EÉ_..ŠE]„:ÉĚÉŠĚŠ2.3:„5%„23„?S„Šxmms:„2.n:2:35„:225.552:„NN

mmNmHNcdmwnHBMČHmmHmcm05memDnďmc“mNmNmmqumHm„SHEmŘS?ŠSK_Šmsm2:82_„EE23mm:Š2:23:315:3„3335315_Šmš:(SHBŠ::2:.E„=€_„swš5:2„NHNw.mmHmomňmmNomňmmN235„Nauč:5.8„i2:22%až?„322535naše—:.„3359%s:$$$„2_„z2:25%__mŠšŽE.ZHdemHmomdmmNommmmH2255.„Šč:5.8Š2:132:23„3%53.32až„25ŽŠaš(HRS&;:2:1„Šu„EMŠŽŠ::35mmmcm.mmmNom_mmmNEmšušomů:3.8%2:92:3:25„32235.15:55.2€:;„Ě336&$:ŠŠŠ:35:5až:mmmBEHmooHHnNŠNHHN2329„SNB:SŠ„22:07:2—a.Š„.„Smm_ĚĚ„EE.ŠŠ„22:38„552.533:_„ŠŠŠS„Š

E:„53_CHHČ_NHmŠu:2:8„E2:23„uaž:„3322532:„ŠŠŠ„25532,2:535::už2:12€52:55:3„z

m:.„EH_mHHEu.HHMŠU:č.8„:2:23%ŽE.„==:2:6„2E::„2353:53$$$::„%2:23cv225.5š:;NNN

ŘWmmHcímmmHovdmmHHademH©?meH0%meHHmm;HomácmH2.meH32„3_„Eč_:mšu:šou„E2:93.::Š?„:=.:„253„ŠŠŠ„23_?„2až333„2a:2:52:„v„Enzo52:„HH363HoHdŘHadam:H„E_„E.=qu„H;Šu:„98%Šiša:až:„„ŠM..„.:35:35%:22:13„_2_„x2:23%_.„smš::::::QOmoNomómhHomdmwH32„:_:NHmHŽ_mamí:až3:5?qu3:3„acaH_Eommčua.Écma..:qwmvmua>—iz>EwčzovEnza5:5m:56%H233Hcm:—EmH82„an:„i2.523:5.5..„€:„se55.„2%až(„z—S&;:ŠŠŠ:23555:„HN$:quouďmmcwámm25:5:522NE„2850„G„EŠíša:až?„Sm_„šaŠ1:3uč„SEGŠ.?ŠŠŠ:_Ěyahcš:„

3:3.:.92„E5322032:2:1„€5:3„:=„_Ěw.„šš_=„„ŠZĚESŠŠÉĚuZÉEaŠĚE„:

&&„mas—„o„25„€_ovmmšmmmšmmčšmE„E2:35%E:?„25325muc__=5„.„„Š__E„_„EamŽE„Š.cz.„SRS„.2s:2:22%_„smšŠŠŠ„=

5._x25:22:„ašzora2:33%ŽB.„Ž2:„„„53„as232„2_ŠÉ2:32%_msmšŠŠŠŠ

mHvaawďovDQNDQHUD—Hnmcmďnwomáhqmn_mHmOŘGWNDndwNmmámmcmóS5.3:SZŠŠ„22253.33350&.53:2zona2:22na_smš53:3:„%s—Ě„:„dm—čNHamd—ěOHomdš„:„iš_EŠEŠEĚŠ.„šEšBÍš_u„Ěm9_m;u„„š„E35:52,zowm2:33.&.Eau..2529.íuuěs..„3:%ši:sšŠŠ532355.„2$$$ze?;2:02.2.„EŠ„35.5„:ZačNHemagDHomávv3„2:22:93ašEšBuqš_U„Ěmo=2mu.„š::„32255ze?;2:32%E.:?33235.šsšť„„co:&„.a—šum,...„Šasi„EE_šmmmEmE:>.532ze?:2:22%s::„35:3„HH

„„š.U„Ěc„_mBu„„>>.:šEŠBQÉ_U„Žma„_2mu.„š::35:52,23%>E_s_„=%2.3:23232:„35:8„„ao:2fm>:„sešn3:2._SŠmEm—u„>.532zcmů2:32%E:9:5EĚEEBJŠ.„šššzuaš_EĚBŠEĚŠŠ355225zowm2:522..5%:22392..„mečů..„na:„a„33.5„53„23$$$—„B„:„:_„223%2:33„:Ě.„š_ŠHÚÉ„„šogrůgšízugš„šnšHÚŽ_:mNHEŠ_šaaHHÚĚ52312,Ě„33225EauŠŠŠ:„žně.„Šum.32335..:.E::ze?;2:25%„5:25„2.9322225„2

::„25:8::Š„33:5aE

„HamemNHDmágcHcam—v<cHNmáwnmcwďwc»owáwomowávwcs_mmmoňmmmmN_mvN„„amdenmomdommKašmťš„š_„Ěnšmu.„š„&_„šnš39šna353.25„Ězomů2:15%„5%=„časněmmvzts„„:S2že„22%5:5dog—ECU::_ÉHSzomů2:338E.32:28BNmďmš?amdenm363m„aš:;_„ŽnššuašĚ_„šnšmuaš::SĚĚŠo:!23%2:33%23222292;„„EEB„„:=::NĚšmmš„ŠŠŠ5:22588me2182:zem.:2:22„i_„5::„355„B

HazmmugšĚ.„šEŠGugšŠ_„šašHůaš2:35:52,„zaze?:2:32%E:?22392;ŠŠŠ„„ooo„:_.EŠ„z:—š5:3_ŠEHEMS:>.HSSzam.;2:32S.„ŠŠŠŠ„2

mďmqmqomďom.n.amdenm„RH2wQHďmHmowdem.:.„ĚĚŠGĚŠ„š.„Žošiuaš:;_„šošmugšĚ855.55„„„zemč2:22:51Eau:„$a—„5.22„Ešte„„25mm253„2252.255až222zeměĚÍE%$..„„„mečůEHmňmůoN_NHHoNNHH2.3:63č533země253„a523.23„až_„mmmSmMS2.20%:2:23€máš5:23m

naš2:s_„ĚzE„zora2:3„2::539.23„ZE_mmmsmmu„_229%2:5?%_„Euš„č.2SN

HH:MWHnm.mmHom_mMHHamnwcQGmg_HmmamGĚHmŠHmE:mcšummuxšmsxšmšazazč2:32€š:?„š:—až:„mažu_52.„Emm5:3%me:?20502:23%„:_mš„as:—ČŠ



„2:33.Esaš32:5;

„32No;;HcemzH33:NSamHE_mi„„32N23%H032H„32„33:Homg:HGŠH„g_„ow„emag„mmHg„355H855H

235.52_Nmš.::::oŠŠŠ:5:3„:_Š„2:25:322:23:2io2:2:3:552.32:—3m

šzošmus_zEvmožžaNmmuž_:S„SS_Ě>:_2„_.=É„:E.„:::„52232233::235223:35:23.:„3

22:38.:„za:—O.:„ŠŠŠ_:BŠDca2:22€3:3„322.3:2:552:2„22%:>.:o2:2„235:„ŠŠŠam

22252:22:3222292ŠD__:mu20)::22333„833:32:22:52.5:3__Řmšg:>.__É2:25%25.555:Sm

22:38:.ŠŠDE22232:_:mu„EC292:22::až:.„32č.5„2„až5:3_„mmMSSŠín>::2„:::2.25až:SM

233.222:5235:_Š:::>E2£::5:5„::„N5:35:3_NŠĚŠ:2__Š2:22::má::až:„&

ŽEGŠ__mš.::.:o2:23::až:„Šum„2.33:355:3:2_:č>E2£::2:25E::::N
33.:;:>=:25::€_352555:GGŠQÉŠ:2„GSE_202:53o::::—:o35,62:53%$BN

NÍHGNNcc.mHmHoÉmHmHHmňmmmaNd—ŘNohm—ŘNB_mHmNcmdmmNomdmmH

3823355102:22.::5:2;::E553„233335:>.__É5,525::_Ěmš5:8až$$$;o2:2„2&.23:2:52325323::2552202:2.=:_3:023331232„&
GUE::2:23::2.2%.223„ŠŠŠ_.256.2ze2:23€_Ěuš28:3.52:2š

Hsi—wmHcm:—“wmHcwďwmHQHHQQHDÝNNmHcÍNNmHsqdw—wvCDROMmQONOHmDada.:<ochnmCQB“m

„mm:.:„u332:o2:23::až:„32„2:55253:5:2:Šmoš:2„202:22„.:_Ěmš5:8„mw

„mu.:„u_GSS;:2:2„23až..„33Ešumž28222:3:3_MEŠŠĚŠ2:228552555;GH

Re_mmwvODNDNmoošohmmcňmmHomdmmH0N_mmmH\.QHmNNcmdmmHcmdmmHnmeNNomdmmHcmdmmHG_NmmNcmdmmHomdmmHmmdwňmQMNĚ<cmNŘ<

„RUŠÚÉBE;o2:2:„2235„33.3022:5:353332.:.oĚŠÉDEWEĚEÉEEN

ES::.EU.:„385am:„28.:MS_3820)::2„_.=::„:E..„::„m__:3„23„ŠŠŠ:220>E2„=€„52332::N

GSE_Gmus_ÉBSamu_:Hmu_:mmuEC202:2„=::5:2.„„než253.22.5„23„3333:>.:o2:22€„3„.:c5:3„E

GSS„GSE429:35EU58EC_20Ěiš%iš:.„2:221:32:22:532:33353:>..;o>::2„_.%„š:o55;::N

532.GSs.„382dnů:S:_:„G„38:o2:22::až?.„SSč.5.2„525:325:53:2__202:22%_.nsmš5:8za232&$Ě:::išĚ:„_x2:232:35„3322:32:55.35:3:3_?„S25533it:—153.3:52.323::N

wqdwmmomóHm<omóHmvHud;momďom?cm;—om<

„až&:E::„.=532E::::2:2..::„saw„82133323223__x„$.=z_mecNš„.2_Ě22223.252338„NN
mší„:S.:::::.:„Š5:..:::2.222.ŽEQ::::..:13„2:235:3„š::.:535525.:2:2„:%5:25:323%

„NGN:nm.mHmmam_mHmm„52„ažo:.3::iš2::Š>:_2„_ĚÉĚE„„32„2:35:363?cz.ěmšš&;:>E_5_„:€2:52:55:„2mňmmmHomámmHcwámmHcc.mwwHcod—wm.HDoďvmHDimmwHooóqmHcoóvmHnm.mhmHcwšcmHomďvaHdewN©1waQHNMNdenmNom_mNHHow_mm._„N

EN.:_NmŠ„15.33o::5.8::2:22a:3:3„cm.2835:3:3_:ŠN„ž.„Šas:2.::>:_2„=::25:

:až:::

SŠŠŠ&.:„„„Š2:15.8::2:2335:2;:„2:=.5:35:2„aža_n—„Es.?„::„E25u:„ní—::až::;
„wg.EŠ&$„322E:35.5::2:22::až:„cm:222:5:25:2až.35%,:2„:=2:22::__msušŽB:mm

„22Q::„12.322„:::E_S::2:22::5:3„32:=:3:2ŽEN,už(222,až___:2:22%_m:_„:0až;mh

Eo.:(„„E.„_„N32.5232..3:3:::2:238222523123:55:_Ěšz.:.:„5„25:5252:325:„Š„530::::2:23:::.%32:6Ě
„55%52:55353::Jak5:82„::N6:25:335.8::2:23::až:„než5:622:33:2835:5:3522až523:>.___:2:22&._ŠucoŽB„R

$.meN$deN09meN32352:55:55„5:325:32223%%$:ES:;2:2„;€35332„95.:::„2:=.:5:3ŽŠ„až52.3š....:2.523233.535:EN

835ŠŠŠ522:22:33::32„::N5:25:233.8::>::2„::5:3„33.::::2:123:5:5:2„Ze:až5250:?::>E2„„::35255:2„z

:::„č„2255.„SŠu:::„Ěm_:RŠN.„EN5:25:2:a_au::2:2„2::5.53::mN5%3:35:3..:::s:češeŠ.:x2:25€„:„aE::E

NŠGN3.3N355„„33N232N862N

EQ:::>E2„_Š:!_E„„::„N_.Eš5:3Ž?3:4330„2.::Ě2£€š::až:„Z

:„S„%$„:=52:=:„:=.:22:2:::5,52:—::ŽE.„82„2:35:3„22.cz:(NSB:2„Š5,5228E:.:ŽERN

oňquN2:chN2.chH„mámoNGQKNNHDOHNNHNH_mwwomHQQQHMH„3223532523:::>::2„_„%3%:22:52:„3:59„:mm2333_:xsm„uš„:::wa25.:)::223:,::„35:8E3:mecs_mNH0062„ŠSBSNŠEaim:::2:22323%:5,222...„25:3„až2.522:35:23„523252122Šužšv:::—:o„23:52mmoďmm„„on:—čo<Opiš:.ŠŠŠ&$E:::::u::2:22%5:2.„3321:32.:22:53335:5„_2„::>E2„Š:::::až:„&g_NNm„„g_Go:omšmo:2:52:.:.z„:::šouĚ>E2„_ZÉ„:3.„%$::_š.a..:2:3„5:5„_2::2:2„Šn„:

cca:.:3m

cc.mmm:omswo„„3ch...ŠŠŠ&$„::3ES::2:25%ŽE..„šum2.2:„55:53:35:3::a:2:2::_3::š::GN$:mem02.95mmadeom23232až„::::.an::>E2„::Éw:s..„2m:2535:3_xžšu„3322.232._m:_BŠE„%„mimN:ĚwmN23mmH

Res.iš:5.8„.:2:2::5:23EQ22:32:22.55:5:242.5:>._:x2:23%::

ŠŠŠ„£

mcšomNnm.mHmNnm.mHmNRŠ_Nmš:53::2:2„Šu5:23::m22:„22:25:3550&..::ŠŠŠ:i.:mmómmHamdmmmcwďwmNdeNHN0%meHemámsH

::s.::„2

ÉŠ„RŠ:5:5::2:22?3:3„Bm::ŠIŠĚ„2315221222:23::s:=s.::„5

IŠ_Nmš:5.8::>E2.:::3:53„am..::.35:223:5:2::>=:2E::i:::55:GN

NadeoNomdwwH363HŠŠ_RN&$35:82šišuťěg„:::22:32:2235:5:3.ŠBuš$$$:2Š„5223:.::5.2:smNadeoN363HcmúmmHG::„„Z„:s:5.8„__x2:2„ŠÉWĚ„„3:12:„2:=.„5:3€:;.:zZNšb:2„::2:22u:_„E::E::::NgameNowdmmHowdmmH::Ez_GŠ_RN&$:Eau::)E25a:3:3„2:32:2:„55:55:35:5„Š325až___:2:253_2.::5:3.mmdemsH2stHoňnmvH„„NžHRS„až3E_ů2:32.3.::2:22%až.;2513523525„š:43.5„::___:2:25::5:5ŽSmmmmmňwmmQHmHnNoňmHnNmmňmmmE_mHnNOŘmHnNmm_mmNmDŘMHNNoŘmHnNHcáwvNomdvaNamd—čNnm.mmmHoNámNHoNdmNH

::až_:&$„::35.8„__x2:23%:m=o...„2222525152232:„23$“:.S:(mmm—u:>..:12:2.=::?:—:o3:3RN

::a:s„až2::2:5::>:_2„=::až.„SEže„:2:23:3Žimaš533až___:2:22.::W::...:„E2ažs..:5.8„.:5,522::ŽBJŠZ__:„Š323:3:3Žimnz:(ŠmuŠ_:x2:22::::::E.::„2

:::S$&$E::šou::2:2„2::aš;SŽ„3.33:3_Šam.onšumu:>::;2:2,.::5253:2„„N

2:-2„:s_:„E5„123.3a:2&$„:::šou:;>52%::až..„2:522:33:2535:5:3532:=.(mms:2.::55.22::is“—::5:3mm

„::.Š„&



„51352:3589..„€.

mmémmHoNHHmHoNHHmHomďnww„5wamomšwmmdemqHDmówHH0%meHmw_meomšmqDmqumŘwmmNQHUQHNDHGQHNwnúmmNcím—“HNDHchNmťwmmNcHówHNGHG—“HNwww:NomďmNNOmdwmN

„3m_šam.csmšat%$xožx2:22€5.53Em„2:22:3_EHNÉSH.„2285x22.222:F::..:Š„%

„32322xočx2:2235:5„%R:253„22„385,2„2265x222252E225E::„mm

„N;„Z:Ž:.=:2:2:xočx2:322:23„Šemnež:5:3228222_.2265x2:3222222325am

„miaw.:.„NŘEESĚŠ2:229:xašx2:25€333222:25;233$anme_„2_onx2:22%„menza33%?„2.225mm

225335„5325555_„xšBmEŠŠŠŠ!!&wzšuťašxočx2:32€5:2.„===!.?„š„225„32122332::265x2:32%š::až:Hmm

&&ŠŠŠ„2.135_:ŠŠ.„čšmž2225„„„NŠk„:šučaš„65x2:52%sš.,„82:22.35.:„3553„22„33222::5:22:32%_.sušŠ.:„„m

ES552.:_ĚŠĚ225222322:522:„É„cm:„252%„8:22:22€„33„252222,2.a..:„222595822285x2:222..2525až:BmCE.EŠĚN_ŽŠME552222.123:__;ŠE„%$„32225352,xočx2:52%5:2.„8256.22:„5:3„33_:„SĚĚ&;265x2:22%„Ewě5:83m

qwšwwHomwmoNomňmoN2233_mšmÉd_cmwšuwzžžš):..1222322.„Hamm..20„:w:.:33„203226:2.wz:„5<„2:12„u_„525až;55

„ŠŠŠ.ch345_cĚÉuwzšsš2:0.%ŽB,„SŠ2252555:53„23232226__2„05.3%2:52%3525š..:Gm
2253až:—„ŽSŠÍGEa0232532:22%a.s..:22mm_ŠŠŠŠŠ„EE23826„2_azšsš2:322.,„25:2E:;Sm

„mámeNco.umoNocšmoN„2.9meNcwwmmcNcmdmcN

223323.3En232232:32%„23%.23.5„ŠŠEŠSŠ.23235„_2.wz:„5<„2:12€Ě%2,332ŠŠŠ„em

„amm2338„mom523502325„551232525„222až22:2„22„mašžu&:623532:.G_„%325_5328„Š

NmďHwcN_momowůommím—ŘHQQHNGHGQHNDHmHŠšHoešwuHŠŠŠH„23.uammču_„mmŠTŠ023232:223:35:„EEĚšumš„29:33„22„33.2.20&.6235322522252555:„:mH_m<NHoázaHŠŠŠH„mmm2233„mmŠŽU023252:22%5:2,„„82252.„2:22„2322525_„2623232:22E:5255:8„$HadžHcímmmoámmmQR3323„cm62.26uzšžš2:32%5:3.,„223_.ucam5:3„8326Š„czas—$2:32%_?ašŽEŠ

25392532„5.22„33.2233.:ozšžá2:22%až;„83„53„::._„ŠBÉE„2622223>:e_2%_EušŽE„:„2392539ŠŠŠ„32.225232wzzšqm2:22%až:„€:22:31:3„53352„_262:22;2:52%_ŽŠŽE„mm

mmňwwHDmdmmHomdmmHaNNmmHocdmmHocdmmH„Q&QH9%quH3.quH„SŠ„SŠ.„GŠ„ŠŠŠuzšěá2:22025:3„Šum„2:3ŠK23352&:dzšžšĚEEQE

mmm

mNHHnNand—„NN2.05NŽHmmSŠ_Hmmůš_nŠSGŠHÉGŠaž?239.2:22ořwcsx„Emai:„23_:ĚemŠ„28.2225.231ísušaš:Bm233H3.98NchHaN93:82:_HRDŠ53282242522ŽŠ28.22:52&.353%$„252%„23522331:8.:2:32%22:25as:„.mn

9:38:22.GmGŠ552822322.:ŠĚ:S.:2:02..=.ŽE..„3%€qu9.2„3va„.=inu.:2:.m%22.925.2:„mm233322223%.232822_GUDŠ?:S;2:22%353881.25ZŠ..Šzw::26%.2:22„aE293E::emm

moáqwNOQNHONQQRHQNmmdmmodeNOma—HHQQHĚcm;?omHĚ„5222až092209:2:32$.5:2;23„si5:2Eom:„SHE„_2.xouš2:22€_„525až:„3vHómmoH_NwmoH_NwmwmdunNcím—NNNoad—“NN

„38oř2225562.55,29.2:22„u32%?222232522?„2„ŠDaž2.25(50225.29.2:12„u_„ššŽŠ:Šang„mm
„55ažEEE.„Eo—2.2529.2:222až?„HŠ:Ž:„2„...:ZŠ_ŠNŠMSŽít:2(:o—ss.5.29.2:32£..3525E:;Hmm

woxwmwHowxmmmH35mmH„38až.5.55450.25529.2:32%ĚB..„€NSiš:„ZE253%.:VŠE,:.?(:ozšůže.2.5.23.322222EmwmómnHE\ŠNNcím—„NN„:D9:22:5(:ozš„až?252%až:„com:22.32:2233:5:223232.:=sz—„.24:02.:529.2223.28_.NŠŠŠB„NmmmóťHcia—„NNcím—„NN„38až„22556722č.zox22:12sz5:233„až„32.5„33„GSŠŠ0252221422022529.2222231352523„Hm333mowdwomSómam„8ŠD„53„ES_šHU5353323%aš!&22:5===:(Zozš5:23.2:22229.2,„2821282„2:2„235222x?2.235ŠŠŠ—22529.2:2%32.25.22:RM

„235..:::56222ůže:2:2„č5:2,„2333223„WEB322.52232„_2.(502.25.29.2:2„č22.92,5:8„Nm

„„má—„NmomámwNomámwNmmmmmm8.me<3me„„še„až255Ěozž5292:52%ŽB;šažšam225.3ŠŠŠ„_2„53358.222222222.25ES„%cc.mwNHcmáqoHomávaH

„EU„2223(502.5čžcx2:51:222:3„89%5:3„23223:22Éčzš5.292:22€_„525až:„Š

mmňBNnm.momNnm.moNN382.25Ěozš5:322:2222:22,„222%.=.,a:c..:„332,23:22„56222SES2:52:28_„ŠBĚE„:DqďmqNcm_HHcNQQHHGN

832.25552.5.5.29.2:22€Šuf„22225.325„ŠŠŠ„222223:22562.23.29.>5_c_2%_„525ŽS„:

28na::—<:oz__z529.2:52%3:3„223153232:„::.uši:.„2„567255:29.>E.£_2%3525až:.:

„xm„==—š4502.223:292:22on3:5„gama22.32:2.SE,:_„2ŠSzŠ529.2:32%5525až:2m

HHNmnNcínemNaimomNNQHQNHcwňovHcmňovHHHNŘNcímomNcc.momH&$„25„ŽŠ562.2529.2.5.233:3„SomÉ_„2už„22923:Š.(:ozš529.2:31:02152525—„HmHHHŽHcímomNoimomN38532.53552.22SŠ:2:2:.:5.55ESR222255„ŠŠŠ2:32223:„225023529.2:5.eu__ŠušEco..Em

.Ěu_.Šu„ŽŠ„ŠŠŠ5.29.2:2253.2.„92mm.?13„ŠŠŠŠB_uzmz—Šizozš5.29.22.225:22.š35:Zm

33.EU2.5.54:02.:Sžox2:22€:EB,„85123„EE2.232:>._qzozŠ5.29.2:32„u_Ěmš55:„:

„Š„2225ŠŠŠ5.29.2:22%„uš—„„gs;_Hšzšq::32„2:25Ěozš529.2:22%_„suš352,2555„:
emunaša56:225:29.2:3„%„33,222%?„„ŠocmŠŠŠ?„2„SCŠŠn(:o—22529.Šin.2..338.2„ŠŠŠ3m

HHKMHNoímomNCimonNmnúwwHQQ_HHmHov_HHmH£.mecwďmm0N_Nmmmoáonomňmmowdwmmemwa:mp_mummE_mmmmEU„225„ĚĚozš5.29.2:22$.„33„83:iš:ŽE2:35.ušima„2___ku„25E:552.2529.2:3231„%>„:mmdqm:Edo...—2choco„„EUna:.:5622:5.29.2:22„i„3,52„323233252:53„Ešěq„21252.25552.252ch2:32%„%>dm553HaoďnmHningHEU22:5(2922529.2:2„ŠuŽB.„2.31;„2„222.32,23:_„2(202.2ůže.2223.28__„suššš:mHmsmmN„„qu3HcímnmH252.22562.22č.zox2:328E.Š..„SSH..„Šmuš„ŠŠŠ„25222552152022529.2512532225522EmHmsmmHomdwwH362HEC22356:225.29.2:22%5:23„222„53„ES223;:>._<:oz=2či?2:12%22:255:2„amHmšmmHcc.mnmHcím?H25.=.:.552.5„ůže2:32%až..„:S!2212222;„ažaž?.::>.....:ozŠůže.2:22%„Emca5chŠMQQSŘHOHNĚ“HOHNĚHEN„mm„355(502.2(u_zoxŠiva:mu3:2.„eau:d::mw423_aHHš:a)..EHozŠ(229.222.2.na„sEm„„5:5BmNN_GmHnm.mmmHonŠH„:S522či:3quaaž::552.5559.22523522.„SEN_„52ZŠ„szšeščzš5.29.2:32:23?ŠŠŠSmmím—čHcqsmmHoqpmmH.:ŠGE5228za2.525Ešuěomm___.:3„225333&.že2:32%_Ěmš5:22m



„533„52.32.3335

mÉmNnmnmcmňmNm5“55:5mod?omŠNománm„s.ššw&ším:%a_i„„%s.5<EEE„__ešm1:3Šumšš„5552.5033ĚŠÉ%iš372,32.,Ea52.2;.Eš„aš$$$.:&:55350>.%2:22%_wiš5.53manimaNomdmwanad?„„323smíš.2:33€E_n?22252;m!.:cmížuĚŠŠEŠŠŠŠ_nšže„ž„$$$ŠŠŠĚŠÉ%_„EmšŠŠŠ„mm355m3.waNQQNmmN„wěmmmmůžĚŠĚširšími...15mmJx„523„EE„92x38už_šžx:ĚŠ„€„m..a„„až:Gm£.anm36mmNcmimmN„mšnmmmůžŠŠŠĚĚgEÉĚEJ„ŠM.;„2„ZŠ„EEGaz_xžžxť2:322..Š.“aaž:ažNoamm8.5%Nco.umwN„362355ĚŠĚzšžšu5:3„_Ěm.:EEE.„236955..:_Ěszx:či,:nfwsašaž:„mm563mnwm:Ng_n:N.„212352šššEčs€ŽE,„83Jx„53„zaEšus&._ěššžňš€_„ššš::ŠĚNQNm3.quNco.—„mwN„„53352KŠS—ĚĚwž.2233„SE_.xx„53323„9338ažzříš2.553“5593až:Gmmusm„QQGN„omeN.—“55až(EEĚŠÉ€5.323!si„„žab„enaž555252€935)25.8Ema„E!E55%„mm„Na?NcmšmNNONNmNN„„mmmuů_ÉŠGUÉ52529352924:5550!žišou55:3gsm„222ŠŠŠ„22_ucmwčaš(:S5302ĚÍE%.W...š55:GmmaHmmNŠámm„czwm„„„$$$EŠGGŠEŠZUÉ£.:9mSŽŠuva:2:33„aaž.:33.::.Ě5%„22_šmwčš.(22550;2:69:€__šmš===:&;B_NowNonomaNonomaN„omumuáEŠGDÉ„.:EEZUŠGSNušĚžsavo!2:22%ze?„33__scwnnš„22:35SŠ„ŠŠŠ„:.5,255052:22%Ešš===:mmmmďemmN353NowdzN_mimvmE_ŠGSÉŠŠNHSŠd:;„&Ěs$:qužžwzovašw„82?i„BEŠŠŠŠ552s_uuožšýšnm,?„„až:mmmNťmoeNE.me„ohnmm„„mmmi:3:58:25533%;šatoaxočx2:02.%až;„Šem„N__„53měs.É&„.F._26NŠŠŠE2._xožxĚĚ„%__ĚušB.::Gm

WW) _M


